
附件1-3：

保险金额：1000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 一次交清 五年交

18 3.2 0.7 1.5 0.3

19 3.4 0.7 1.5 0.3

20 3.5 0.8 1.6 0.3

21 3.7 0.8 1.7 0.4

22 3.8 0.8 1.7 0.4

23 3.9 0.8 1.8 0.4

24 4.0 0.9 1.8 0.4

25 4.1 0.9 1.9 0.4

26 4.2 0.9 1.9 0.4

27 4.4 0.9 2.0 0.4

28 4.6 1.0 2.1 0.5

29 4.9 1.0 2.3 0.5

30 5.1 1.1 2.4 0.5

31 5.5 1.2 2.6 0.5

32 5.8 1.2 2.7 0.6

33 6.2 1.3 2.9 0.6

34 6.6 1.4 3.1 0.7

35 7.1 1.5 3.4 0.7

36 7.7 1.6 3.7 0.8

37 8.3 1.8 4.0 0.8

38 8.9 1.9 4.3 0.9

39 9.6 2.0 4.6 1.0

40 10.2 2.2 5.0 1.1

41 11.0 2.3 5.4 1.1

42 11.7 2.5 5.7 1.2

43 12.6 2.7 6.2 1.3

44 13.5 2.9 6.7 1.4

45 14.6 3.1 7.3 1.6

46 15.8 3.4 8.0 1.7

47 17.1 3.7 8.9 1.9

48 18.5 4.0 9.8 2.1

49 19.9 4.3 10.9 2.3

50 21.4 4.6 12.1 2.6

民生人寿保险股份有限公司

民生U爱嘉宁定期寿险费率表

备注：期交方式下投保人可以选择的交费方式有年交、半年交、季交
、月交四种，上表给出的费率是年交方式下的费率，半年交、季交、
月交方式的费率按以下方式进行调整：半年交费率=年交费率×0.52；
季交费率=年交费率×0.27；月交费率=年交费率×0.09。

保险期间：五年

投保年龄 男 女
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保险金额：1000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 一次交清 五年交 十年交

18 6.8 1.5 0.8 3.1 0.7 0.4

19 7.1 1.5 0.8 3.3 0.7 0.4

20 7.4 1.6 0.9 3.4 0.7 0.4

21 7.6 1.6 0.9 3.5 0.7 0.4

22 7.9 1.7 0.9 3.6 0.8 0.4

23 8.2 1.7 1.0 3.8 0.8 0.4

24 8.5 1.8 1.0 3.9 0.8 0.5

25 8.9 1.9 1.0 4.1 0.9 0.5

26 9.3 2.0 1.1 4.3 0.9 0.5

27 9.8 2.1 1.1 4.6 1.0 0.5

28 10.4 2.2 1.2 4.8 1.0 0.6

29 11.0 2.4 1.3 5.2 1.1 0.6

30 11.7 2.5 1.4 5.5 1.2 0.6

31 12.6 2.7 1.5 6.0 1.3 0.7

32 13.4 2.9 1.6 6.4 1.4 0.7

33 14.4 3.1 1.7 6.9 1.5 0.8

34 15.5 3.3 1.8 7.4 1.6 0.9

35 16.6 3.5 1.9 8.0 1.7 0.9

36 17.8 3.8 2.1 8.6 1.8 1.0

37 19.1 4.1 2.2 9.3 2.0 1.1

38 20.5 4.4 2.4 10.0 2.1 1.2

39 22.0 4.7 2.6 10.8 2.3 1.3

40 23.7 5.1 2.8 11.7 2.5 1.4

41 25.4 5.5 3.0 12.8 2.7 1.5

42 27.4 5.9 3.2 13.9 3.0 1.6

43 29.5 6.3 3.5 15.2 3.2 1.8

44 31.7 6.8 3.7 16.7 3.6 1.9

45 34.2 7.3 4.0 18.4 3.9 2.1

46 36.9 7.9 4.3 20.3 4.3 2.4

47 39.9 8.6 4.7 22.5 4.8 2.6

48 43.3 9.3 5.1 25.1 5.4 2.9

49 47.3 10.2 5.6 28.0 6.0 3.3

50 51.9 11.2 6.1 31.3 6.7 3.7

民生U爱嘉宁定期寿险费率表

投保年龄 男 女

保险期间：十年

备注：期交方式下投保人可以选择的交费方式有年交、半年交、季交、月交四种，上表给出的费率
是年交方式下的费率，半年交、季交、月交方式的费率按以下方式进行调整：半年交费率=年交费
率×0.52；季交费率=年交费率×0.27；月交费率=年交费率×0.09。

民生人寿保险股份有限公司

第 2 页，共 6 页



保险金额：1000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交

18 14.5 3.1 1.7 1.0 6.7 1.4 0.8 0.5

19 15.2 3.3 1.8 1.0 7.1 1.5 0.8 0.5

20 16.0 3.4 1.9 1.1 7.5 1.6 0.9 0.5

21 16.9 3.6 2.0 1.2 7.9 1.7 0.9 0.5

22 17.8 3.8 2.1 1.2 8.3 1.8 1.0 0.6

23 18.8 4.0 2.2 1.3 8.9 1.9 1.0 0.6

24 19.8 4.2 2.3 1.4 9.4 2.0 1.1 0.6

25 21.0 4.5 2.4 1.4 10.0 2.1 1.2 0.7

26 22.3 4.8 2.6 1.5 10.7 2.3 1.2 0.7

27 23.8 5.1 2.8 1.6 11.4 2.4 1.3 0.8

28 25.3 5.4 2.9 1.7 12.2 2.6 1.4 0.8

29 27.1 5.8 3.2 1.9 13.1 2.8 1.5 0.9

30 29.0 6.2 3.4 2.0 14.2 3.0 1.6 1.0

31 31.2 6.7 3.6 2.1 15.3 3.3 1.8 1.0

32 33.4 7.2 3.9 2.3 16.6 3.6 1.9 1.1

33 35.9 7.7 4.2 2.5 18.0 3.9 2.1 1.2

34 38.6 8.2 4.5 2.7 19.6 4.2 2.3 1.3

35 41.4 8.9 4.8 2.9 21.4 4.6 2.5 1.5

36 44.5 9.5 5.2 3.1 23.4 5.0 2.7 1.6

37 48.0 10.3 5.6 3.3 25.7 5.5 3.0 1.8

38 51.8 11.1 6.0 3.6 28.3 6.0 3.3 1.9

39 56.2 12.0 6.6 3.9 31.2 6.7 3.6 2.1

40 61.1 13.1 7.1 4.2 34.5 7.4 4.0 2.4

41 66.6 14.3 7.8 4.6 38.2 8.2 4.4 2.6

42 72.9 15.6 8.5 5.1 42.3 9.1 4.9 2.9

43 79.9 17.1 9.4 5.6 47.0 10.1 5.5 3.2

44 87.7 18.8 10.3 6.1 52.2 11.2 6.1 3.6

45 96.3 20.7 11.3 6.8 58.1 12.4 6.8 4.0

46 106.0 22.7 12.4 7.5 64.7 13.8 7.5 4.5

47 116.6 25.0 13.7 8.3 72.1 15.4 8.4 5.0

48 128.2 27.5 15.1 9.1 80.3 17.2 9.4 5.6

49 141.1 30.3 16.6 10.1 89.5 19.2 10.5 6.3

50 155.3 33.4 18.3 11.2 99.7 21.4 11.7 7.0

民生U爱嘉宁定期寿险费率表

投保年龄 男 女

保险期间：二十年

备注：期交方式下投保人可以选择的交费方式有年交、半年交、季交、月交四种，上表给出的费率是年交方式下的费率，半年
交、季交、月交方式的费率按以下方式进行调整：半年交费率=年交费率×0.52；季交费率=年交费率×0.27；月交费率=年交费
率×0.09。

民生人寿保险股份有限公司
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保险金额：1000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交

18 25.0 5.3 2.9 1.7 1.3 11.9 2.5 1.4 0.8 0.6

19 26.5 5.7 3.1 1.8 1.4 12.7 2.7 1.5 0.9 0.7

20 28.2 6.0 3.3 1.9 1.5 13.6 2.9 1.6 0.9 0.7

21 29.9 6.4 3.5 2.0 1.6 14.5 3.1 1.7 1.0 0.8

22 31.8 6.8 3.7 2.2 1.7 15.6 3.3 1.8 1.1 0.8

23 33.9 7.2 3.9 2.3 1.8 16.7 3.6 1.9 1.1 0.9

24 36.1 7.7 4.2 2.5 1.9 18.0 3.8 2.1 1.2 0.9

25 38.5 8.2 4.5 2.6 2.0 19.5 4.2 2.3 1.3 1.0

26 41.1 8.8 4.8 2.8 2.2 21.1 4.5 2.5 1.4 1.1

27 44.0 9.4 5.1 3.0 2.3 23.0 4.9 2.7 1.6 1.2

28 47.3 10.1 5.5 3.2 2.5 25.1 5.4 2.9 1.7 1.3

29 51.0 10.9 5.9 3.5 2.7 27.5 5.9 3.2 1.9 1.5

30 55.2 11.8 6.4 3.8 3.0 30.2 6.5 3.5 2.1 1.6

31 60.0 12.8 7.0 4.1 3.2 33.2 7.1 3.9 2.3 1.8

32 65.2 14.0 7.6 4.5 3.5 36.6 7.8 4.3 2.5 1.9

33 71.1 15.2 8.3 4.9 3.8 40.4 8.6 4.7 2.8 2.1

34 77.6 16.6 9.0 5.3 4.2 44.6 9.5 5.2 3.0 2.4

35 84.7 18.1 9.9 5.8 4.6 49.4 10.6 5.7 3.4 2.6

36 92.6 19.8 10.8 6.4 5.0 54.6 11.7 6.3 3.7 2.9

37 101.2 21.7 11.8 7.0 5.5 60.5 12.9 7.0 4.1 3.2

38 110.7 23.7 12.9 7.7 6.0 67.0 14.3 7.8 4.6 3.6

39 121.1 25.9 14.1 8.4 6.6 74.3 15.9 8.6 5.1 4.0

40 132.5 28.4 15.5 9.2 7.3 82.3 17.6 9.6 5.7 4.4

保险期间：三十年

备注：期交方式下投保人可以选择的交费方式有年交、半年交、季交、月交四种，上表给出的费率是年交方式下的费率，半年交、季交、月交方式的费
率按以下方式进行调整：半年交费率=年交费率×0.52；季交费率=年交费率×0.27；月交费率=年交费率×0.09。

民生人寿保险股份有限公司

投保年龄 女

民生U爱嘉宁定期寿险费率表

男
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保险金额：1000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交

18 44.8 9.6 5.2 3.1 2.4 23.8 5.1 2.8 1.6 1.3

19 45.7 9.8 5.3 3.1 2.4 24.4 5.2 2.8 1.7 1.3

20 46.6 10.0 5.4 3.2 2.5 24.9 5.3 2.9 1.7 1.3

21 47.5 10.2 5.5 3.2 2.5 25.4 5.4 2.9 1.7 1.3

22 48.3 10.3 5.6 3.3 2.6 25.9 5.5 3.0 1.8 1.4

23 49.2 10.5 5.7 3.4 2.6 26.4 5.6 3.1 1.8 1.4

24 50.0 10.7 5.8 3.4 2.7 26.9 5.8 3.1 1.8 1.4

25 50.9 10.9 5.9 3.5 2.7 27.5 5.9 3.2 1.9 1.4

26 51.7 11.1 6.0 3.5 2.8 28.0 6.0 3.2 1.9 1.5

27 52.6 11.2 6.1 3.6 2.8 28.5 6.1 3.3 1.9 1.5

28 53.5 11.4 6.2 3.7 2.9 29.1 6.2 3.4 2.0 1.5

29 54.4 11.6 6.3 3.7 2.9 29.7 6.3 3.4 2.0 1.6

30 55.2 11.8 6.4 3.8 3.0 30.2 6.5 3.5 2.1 1.6

31 56.1 12.0 6.5 3.9 30.8 6.6 3.6 2.1

32 56.9 12.2 6.6 3.9 31.3 6.7 3.6 2.1

33 57.7 12.3 6.7 4.0 31.8 6.8 3.7 2.2

34 58.4 12.5 6.8 4.0 32.3 6.9 3.7 2.2

35 59.1 12.6 6.9 4.1 32.7 7.0 3.8 2.2

36 59.7 12.8 7.0 4.1 33.2 7.1 3.9 2.3

37 60.2 12.9 7.0 4.2 33.6 7.2 3.9 2.3

38 60.6 13.0 7.1 4.2 33.9 7.3 3.9 2.3

39 60.9 13.0 7.1 4.2 34.3 7.3 4.0 2.3

40 61.1 13.1 7.1 4.2 34.5 7.4 4.0 2.4

41 61.1 13.1 7.1 34.6 7.4 4.0

42 61.0 13.1 7.1 34.7 7.4 4.0

43 60.7 13.0 7.1 34.7 7.4 4.0

44 60.2 12.9 7.1 34.6 7.4 4.0

45 59.5 12.8 7.0 34.5 7.4 4.0

46 58.6 12.6 6.9 34.2 7.3 4.0

47 57.5 12.3 6.8 33.8 7.2 3.9

48 56.0 12.0 6.6 33.2 7.1 3.9

49 54.2 11.6 6.4 32.4 6.9 3.8

50 51.9 11.2 6.1 31.3 6.7 3.7

民生U爱嘉宁定期寿险费率表

投保年龄

保险期间：至被保险人年满六十周岁保险单周年日

男 女

备注：期交方式下投保人可以选择的交费方式有年交、半年交、季交、月交四种，上表给出的费率是年交方式下的费率，半年交、季交、月交方式的费
率按以下方式进行调整：半年交费率=年交费率×0.52；季交费率=年交费率×0.27；月交费率=年交费率×0.09。

民生人寿保险股份有限公司
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保险金额：1000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交

18 77.6 16.6 9.0 5.3 4.1 46.1 9.8 5.3 3.1 2.4

19 79.7 17.0 9.3 5.4 4.2 47.4 10.1 5.5 3.2 2.5

20 81.8 17.5 9.5 5.6 4.3 48.7 10.4 5.7 3.3 2.6

21 83.9 17.9 9.7 5.7 4.4 50.1 10.7 5.8 3.4 2.6

22 86.1 18.4 10.0 5.9 4.6 51.5 11.0 6.0 3.5 2.7

23 88.3 18.9 10.3 6.0 4.7 52.9 11.3 6.1 3.6 2.8

24 90.5 19.4 10.5 6.2 4.8 54.3 11.6 6.3 3.7 2.9

25 92.8 19.8 10.8 6.3 4.9 55.8 11.9 6.5 3.8 2.9

26 95.2 20.4 11.1 6.5 5.1 57.4 12.3 6.7 3.9 3.0

27 97.6 20.9 11.3 6.7 5.2 58.9 12.6 6.8 4.0 3.1

28 100.1 21.4 11.6 6.9 5.3 60.6 12.9 7.0 4.1 3.2

29 102.6 22.0 11.9 7.0 5.5 62.2 13.3 7.2 4.2 3.3

30 105.3 22.5 12.2 7.2 5.6 63.9 13.7 7.4 4.4 3.4

31 107.9 23.1 12.6 7.4 5.8 65.7 14.0 7.6 4.5 3.5

32 110.6 23.7 12.9 7.6 5.9 67.4 14.4 7.8 4.6 3.6

33 113.3 24.2 13.2 7.8 6.1 69.2 14.8 8.0 4.7 3.7

34 116.0 24.8 13.5 8.0 6.3 71.1 15.2 8.3 4.9 3.8

35 118.8 25.4 13.8 8.2 6.4 72.9 15.6 8.5 5.0 3.9

36 121.5 26.0 14.2 8.4 6.6 74.8 16.0 8.7 5.1 4.0

37 124.3 26.6 14.5 8.6 6.8 76.7 16.4 8.9 5.2 4.1

38 127.1 27.2 14.8 8.8 6.9 78.6 16.8 9.1 5.4 4.2

39 129.8 27.8 15.2 9.0 7.1 80.5 17.2 9.4 5.5 4.3

40 132.5 28.4 15.5 9.2 7.3 82.3 17.6 9.6 5.7 4.4

41 135.2 29.0 15.8 9.4 84.2 18.0 9.8 5.8

42 137.8 29.5 16.1 9.6 86.1 18.4 10.0 5.9

43 140.3 30.1 16.4 9.8 87.9 18.8 10.2 6.1

44 142.8 30.6 16.7 10.0 89.8 19.2 10.5 6.2

45 145.2 31.2 17.0 10.2 91.6 19.6 10.7 6.3

46 147.6 31.7 17.3 10.4 93.4 20.0 10.9 6.5

47 149.8 32.1 17.6 10.6 95.1 20.4 11.1 6.6

48 151.8 32.6 17.9 10.8 96.8 20.7 11.3 6.7

49 153.6 33.0 18.1 11.0 98.3 21.1 11.5 6.9

50 155.3 33.4 18.3 11.2 99.7 21.4 11.7 7.0

民生U爱嘉宁定期寿险费率表

保险期间：至被保险人年满七十周岁保险单周年日

男

备注：期交方式下投保人可以选择的交费方式有年交、半年交、季交、月交四种，上表给出的费率是年交方式下的费率，半年交、季交、月交方式的费
率按以下方式进行调整：半年交费率=年交费率×0.52；季交费率=年交费率×0.27；月交费率=年交费率×0.09。

投保年龄

民生人寿保险股份有限公司

女
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